令和 6 年 4 月 1 日

会  員   各位

渋谷区剣道連盟

会長  松本  也寸彦

剣道形講習会等の開催について

 会員の皆様には、お変わりなく日々稽古に励んでおられると推察申し上げます。

 さて、この度剣道形の講習会を、下記のとおり開催することといたしました。  昇段審査受

講予定の方の積極的な参加をお願いします。

 また、形講習会と同時に、基本技稽古法講習会を実施いたします。小中学生のいる団

体の指導者については、積極的なご参加をお願いします。

 会員各位への周知方につきよろしくお願い申し上げると共に、多くの会員のご参加をお

待ちしています。

記

 1 日   時  令和 6 年 4 月 21 日（日）

  ９時３０分～12 時

 2 場   所  渋谷区スポーツセンター  小体育室

3 参加費       無料

問合せ先    物江

                                      電話：080-1095－1565

  E-mail :renraku@kenren428.tokyo